Ibitinga, 17 de nove e 2017.

11‘/)7)/ba/)"

cia áté~/*Ct-(1/"AiriCa de adéfbcpt - SP

- (1/Wta -JrUCt~
aowhao _

COM CMI Ofício n° 1742/201 7

Assunto: SOLICITA REDAÇÃO FINAL

• Ilustríssimo Presidente, 	 ASS.

ara aresentação da Redação Final por esta conceituada
Encaminho p 	 p

Comissão, aos Projetos e suas emendas, PLO n° 296/2017 e sua emenda anexa EM n°117/201
7 ,

PLO n° 273/2017 e a emenda proposta a este EM n° 113/2017, conforme estabelecido

regimentalmente.

Atenciosamente ,

Certo do incontestável trabalho desta comissão, fico no aguardo da
apresentação das redações finais dos referidos projetos dentro do prazo regimental, agradeço e

fico no aguardo.

•

A SUA SENHORIA
LEOPOLDO GABRIEL BENETÁCIO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDAD

E

IBITINGA — SP

_n n49 _ Contr0 -
lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP

14940 -000

	Page 1